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Exp. 2022/3264  

-VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA BOLSA DE EMPLEO DE PSICÓLOGOS EN 
INTERVENCIÓN SOCIAL-

Finalizado el plazo de subsanaciones a la lista provisional de valoración de la bolsa de 
empleo de psicólogos en intervención social, por la Comisión de Valoración se procede al estudio 
de las revisiones y reclamaciones realizadas, elevando a definitiva la siguiente relación con las 
puntuaciones obtenidas

APELLIDOS, NOMBRE  PUNTUACIÓN
1 AGUDO GIRALT, YOLANDA 0,26
2 AJA OCEJA, CORINA 1,68
3 ALCALDE GARCÍA, ALFONSO 0
4 ALCIBAR GOMEZ, LAURA 0
5 AROZAMENA IBAÑEZ, MARIA 0
6 BALLESTEROS VARAS, NATALIA 7,05
7 BARRIENTOS GIL, LAURA 3
8 BENITO SOLÓRZANO, SARA 1,9
9 BIELVA PUENTE, MA ANGELES 0

10 BUSTAMANTE CANDUELA, MARIA 1,29
11 BUSTAMANTE PALACIOS, NORA 0
12 CABO MARTIN, MARIA 0,15
13 CACERES ALVAREZ, NOELIA DIANA 0,072
14 CAMUS BUENO, ADRIÁN 0,5
15 CARDENAL VILLALBA, LAURA 8,24
16 CAYUSO GARRIDO, BEATRIZ 0,06
17 CEBALLOS PAREDES, PATRICIA 0,13
18 CHURIAQUE ROSINO, ELSA BELEN 2,6
19 COBO MORA, MA JOSEFA 3
20 CORDERO SARRÓ, MIRIAM 0,74
21 CRUZ MIGUEL, ALBERTO 0
22 CUEVA GONZALEZ, BELEN 0
23 DE JOSE MARTÍNEZ, YAIZA 0
24 DEL PINO VALERO, ADRIAN 0,3
25 DEL RIO CAGIGAS, MA PILAR 7,9
26 DIAZ VEJO, EVA 0,16
27 DIEZ CARRAL, BELÉN 0,2
28 EMELDI PEREIRA, ARRATE 0,6
29 ENDEMAÑO FERNANDEZ, JAIONE 7,39
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30 FERNANDEZ BARRIO, MÓNICA 3
31 FERNANDEZ ECHEVARRIA, ALEXANDRA 4,43
32 FERNANDEZ HERRERA, DAVID 0
33 FERNANDEZ REIMAT, CLARA 0
34 FERNANDEZ RUIZ MARIA TERESA 0
35 FUENTE REDONDO, MARIA TERESA 0,21
36 GANCEDO DE LA CAL, MARIA CRUZ 8,08
37 GANCEDO HOYO, RUBEN 0
38 GOMEZ RUIZ, CRISTINA PALOMA 0,22
39 GOMEZ TORRALBO, CRISTINA 1,05
40 GONZALEZ ASTORECA, MARIA LOURDES 1,5
41 GONZALEZ ESTÍN, AINHOA 3
42 GUTIÉRREZ ALVAREZ, MA BELEN 7,5
43 GUTIERREZ RODRIGUEZ, MIRIAM 0
44 HECHT APARICIO, ALBERTO 0
45 HERRERO REVUELTA, LUCIA 0
46 HOYUELA MARTÍNEZ, NURIA 0
47 INESTRILLAS GUTIÉRREZ, LUCIA 0
48 JIMENEZ GARRUDO, MARIA 0
49 LAVIN ALONSO, RAQUEL 0
50 LAVIN GUTIÉRREZ, MA PILAR 0,04
51 LAZARO ROLDAN, AUGUSTO 7
52 LIEDO MARTIN, ELENA MARIA 6,57
53 LOPEZ AREAL GOMEZ, LUCIA 0,68
54 LOPEZ MARTINEZ, JAVIER 0,33
55 LORO GONZÁLEZ, MARIA 5,4
56 LOSEY PELAYO, CRISTINA 0,81
57 MACHIN HERNANDEZ, JESSICA CAROLINA 0
58 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL 7,522
59 MARTINEZ ROLDAN, GEMA 0
60 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA 8,24
61 MARTINEZ SANTIBAÑEZ, MARIA 0,84
62 MARTINEZ VILLEGAS, RUTH 0,34
63 MIRA GARCIA, MARIA ANTONIA 7,2
64 MONTES HERRAN, BERTA 0
65 MONTOYA CORTE, PABLO 4,49
66 MORENO MALFAZ, LAURA 7,07
67 PALACIO TRUEBA, CRISTINA 0,08
68 PALAZUELOS SANCHEZ, NOIVA 0
69 PELLÓN MENDOZA, ANA ROSARIO 0
70 PEREDA JIMENEZ, SARA 7,05
71 PEREZ MADRID, BEATRIZ 0
72 PINO GUTIÉRREZ, SILVIA 0
73 QUINTANAL LASTRA, ANA 1,59
74 RAZQUIN VELASCO, MARIA 0
75 REQUEJO HERRERA, DAVID 1,1
76 RIANCHO REVUELTA, LUCIA 0
77 RICO FERNANDEZ, ROSA ANA 8,59
78 RODRIGUEZ ALZOLA, MA TERESA 0
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De acuerdo con la Base 8ª del proceso selectivo, La Comisión eleva a la Alcaldía 
Presidencia la relación de los aspirantes por orden de puntuación que van a configurar la 
bolsa de empleo de psicólogos de intervención social, en los casos de empate se estará 
a la mayor puntuación obtenida en la experiencia, y si persistiera el empate en orden 
alfabético por la letra determinada en el sorteo de la Secretaría de Estado para la 
Administración Pública, que ha resultado ser la letra “U” (BOE de 13-5-2022).

CONFIGURACIÓN DE LA BOLSA DE PSICÓLOGOS DE INTERVENCIÓN 
SOCIAL:

79 RODRIGUEZ PERNÍA, ESMERALDA 0
80 ROMERO GONZALEZ, ISABEL MARIA 0,12
81 RUIZ GONZALEZ, ARTURO 0
82 RUIZ VENERO, VERÓNICA 0
83 SAIZ CALDERÓN, ALEXIA 0
84 SAIZ JEREZ, YOLANDA 0,6
85 SANCHEZ PEREZ, LAURA 0,53
86 SANCHEZ SIERRA, LAURA 0
87 SOLORZANO LOMA, MA ARANZAZU 0
88 TORIBIO AGUIRRE, RAQUEL 2,16
89 TORRE FERNANDEZ, MARIA 1,52
90 UGARTE SANTOS, ALEJANDRA 2,39
91 URDA DIAZ, AINHOA 0
92 VEIGA GÜEMES, PATRICIA 0

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE TOTAL
1º RICO FERNANDEZ, ROSA ANA 8,59
2º CARDENAL VILLALBA, LAURA 8,24
3º MARTINEZ SANCHEZ, MARIA 8,24
4º GANCEDO DE LA CAL, MARIA CRUZ 8,08
5º DEL RIO CAGIGAS, Mª PILAR 7,90
6º MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL 7,52
7º GUTIÉRREZ ALVAREZ, Mª BELEN 7,50
8º ENDEMAÑO FERNANDEZ, JAIONE 7,39
9º MIRA GARCIA, MARIA ANTONIA 7,20
10º MORENO MALFAZ, LAURA 7,07
11º BALLESTEROS VARAS, NATALIA 7,05
12º PEREDA JIMENEZ, SARA 7,05
13º LAZARO ROLDAN, AUGUSTO 7,00
14º LIEDO MARTIN, ELENA MARIA 6,57
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15º LORO GONZÁLEZ, MARIA 5,40
16º MONTOYA CORTE, PABLO 4,49
17º FERNANDEZ ECHEVARRIA, ALEXANDRA 4,43
18º BARRIENTOS GIL, LAURA 3,00
19º COBO MORA, Mª JOSEFA 3,00
20º FERNANDEZ BARRIO, MÓNICA 3,00
21º GONZALEZ ESTÍN, AINHOA 3,00
22º CHURIAQUE ROSINO, ELSA BELEN 2,60
23º UGARTE SANTOS, ALEJANDRA 2,39
24º TORIBIO AGUIRRE, RAQUEL 2,16
25º BENITO SOLÓRZANO, SARA 1,90
26º AJA OCEJA, CORINA 1,68
27º QUINTANAL LASTRA, ANA 1,59
28º TORRE FERNANDEZ, MARIA 1,52
29º GONZALEZ ASTORECA, MARIA LOURDES 1,50
30º BUSTAMANTE CANDUELA, MARIA 1,29
31º REQUEJO HERRERA, DAVID 1,10
32º GOMEZ TORRALBO, CRISTINA 1,05
33º MARTINEZ SANTIBAÑEZ, MARIA 0,84
34º LOSEY PELAYO, CRISTINA 0,81
35º CORDERO SARRÓ, MIRIAM 0,74
36º LOPEZ AREAL GOMEZ, LUCIA 0,68
37º EMELDI PEREIRA, ARRATE 0,60
38º SAIZ JEREZ, YOLANDA 0,60
39º SANCHEZ PEREZ, LAURA 0,53
40º CAMUS BUENO, ADRIÁN 0,50
41º MARTINEZ VILLEGAS, RUTH 0,34
42º LOPEZ MARTINEZ, JAVIER 0,33
43º DEL PINO VALERO, ADRIAN 0,30
44º AGUDO GIRALT, YOLANDA 0,26
45º GOMEZ RUIZ, CRISTINA PALOMA 0,22
46º FUENTE REDONDO, MARIA TERESA 0,21
47º DIEZ CARRAL, BELÉN 0,20
48º DIAZ VEJO, EVA 0,16
49º CABO MARTIN, MARIA 0,15
50º CEBALLOS PAREDES, PATRICIA 0,13
51º ROMERO GONZALEZ, ISABEL MARIA 0,12
52º PALACIO TRUEBA, CRISTINA 0,08
53º CACERES ALVAREZ, NOELIA DIANA 0,07
54º CAYUSO GARRIDO, BEATRIZ 0,06
55º LAVIN GUTIÉRREZ, MA PILAR 0,04
56º URDA DIAZ, AINHOA 0,00
57º VEIGA GÜEMES, PATRICIA 0,00
58º ALCALDE GARCÍA, ALFONSO 0,00
59º ALCIBAR GOMEZ, LAURA 0,00
60º AROZAMENA IBAÑEZ, MARIA 0,00
61º BIELVA PUENTE, MA ANGELES 0,00
62º BUSTAMANTE PALACIOS, NORA 0,00
63º CRUZ MIGUEL, ALBERTO 0,00
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Contra el presente acuerdo de la Comisión de Valoración podrá interponerse recurso de alzada 
en el plazo de un mes desde su publicación en el Tablón de Anuncios y página web del Ayuntamiento de 
Piélagos.

En Piélagos, a fecha de la firma electrónica.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

64º CUEVA GONZALEZ, BELEN 0,00
65º DE JOSE MARTÍNEZ, YAIZA 0,00
66º FERNANDEZ HERRERA, DAVID 0,00
67º FERNANDEZ REIMAT, CLARA 0,00
68º FERNANDEZ RUIZ MARIA TERESA 0,00
69º GANCEDO HOYO, RUBEN 0,00
70º GUTIERREZ RODRIGUEZ, MIRIAM 0,00
71º HECHT APARICIO, ALBERTO 0,00
72º HERRERO REVUELTA, LUCIA 0,00
73º HOYUELA MARTÍNEZ, NURIA 0,00
74º INESTRILLAS GUTIÉRREZ, LUCIA 0,00
75º JIMENEZ GARRUDO, MARIA 0,00
76º LAVIN ALONSO, RAQUEL 0,00
77º MACHIN HERNANDEZ, JESSICA CAROLINA 0,00
78º MARTINEZ ROLDAN, GEMA 0,00
79º MONTES HERRAN, BERTA 0,00
80º PALAZUELOS SANCHEZ, NOIVA 0,00
81º PELLÓN MENDOZA, ANA ROSARIO 0,00
82º PEREZ MADRID, BEATRIZ 0,00
83º PINO GUTIÉRREZ, SILVIA 0,00
84º RAZQUIN VELASCO, MARIA 0,00
85º RIANCHO REVUELTA, LUCIA 0,00
86º RODRIGUEZ ALZOLA, MA TERESA 0,00
87º RODRIGUEZ PERNÍA, ESMERALDA 0,00
88º RUIZ GONZALEZ, ARTURO 0,00
89º RUIZ VENERO, VERÓNICA 0,00
90º SAIZ CALDERÓN, ALEXIA 0,00
91º SANCHEZ SIERRA, LAURA 0,00
92º SOLORZANO LOMA, Mª ARANZAZU 0,00
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